Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº556/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, realize a roçagem do
mato na rotatória que dá acesso aos
Bairros Laudisse e Conjunto Roberto
Romano neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão
competente realize a roçagem do mato na rotatória que dá acesso aos Bairros
Laudisse e Conjunto Roberto Romano neste município.

Justificativa:

De acordo com reportagem do Portal SB Notícias
(https://fb.watch/be4xWha6Ap/) o mato está muito alto neste local, trazendo
problemas aos motoristas que tem a visão prejudicada. A realização da
roçagem é necessária.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

https://fb.watch/be4xWha6Ap/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 02XK1945UP9JVB21
		2022-02-17T16:34:55-0300